产品说明书
多功能 320 系列无线 AP 提供了最佳的 802.11ac
Wi-Fi 连接和用户体验。320 系列具备增强的 Aruba
ClientMatch 和 Aruba Beacon 技术，在极高密度环境
中实现最大的容量、性能和效率。
320 系列 AP 的最大并发数据速率在 5 GHz 频带下为 1,733
Mbps，在 2.4 GHz 频带下为 800 Mbps（聚集数据速率为 2.5
Gbps），为极高密度环境提供了最佳的新一代 .11ac Wi-Fi 基础设

产品说明书
ARUBA 320 系列接入点
订购信息
部件号 说明
AP-320 系列接入点
AP-324 Aruba AP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器
AP-324-F1 Aruba AP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-324-RW Aruba Instant IAP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
全球其他地区
IAP-324-US Aruba Instant IAP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
美国
IAP-324-JP Aruba Instant IAP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
日本
IAP-324-IL Aruba Instant IAP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
以色列
AP-325 Aruba AP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线
AP-325-F1 Aruba AP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-325-RW Aruba Instant IAP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
全球其他地区
IAP-325-US Aruba Instant IAP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
美国
IAP-325-JP Aruba Instant IAP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
日本
IAP-325-IL Aruba Instant IAP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
以色列
2.450 GHz 5.470 GHz
AP-320 天线方向性图
垂直面（侧视图，90 度角）
www.arubanetworks.com                DS_AP320Series_040716
1344 CROSSMAN AVE | SUNNYVALE, CA 94089
1.844.473.2782 | 电话：1.408.227.4500 | 传真：1.408.227.4550 | INFO@ARUBANETWORKS.COM
产品说明书
ARUBA 320 系列接入点
订购信息
部件号 说明
AP-320 系列接入点
IAP-324-RWF1 Aruba Instant IAP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
全球其他地区。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-324-USF1 Aruba Instant IAP-324 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，天线连接器 - 受限制的监管区域：
美国。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-325-RWF1 Aruba Instant IAP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
全球其他地区。FIPS/TAA 兼容版本。
IAP-325-USF1 Aruba Instant IAP-325 无线接入点，802.11n/ac，4x4 MU-MIMO，双射频，集成天线 - 受限制的监管区域：
美国。FIPS/TAA 兼容版本。
安装附件
AP-220-MNT-C1 Aruba 接入点安装工具包备件（天花板龙骨）。包含 2 个天花板龙骨滑轨适配器（用于平轨）。
颜色：黑色。备件。